

WSzSL/DZ/072-.../18

Legnica, 11-01-2018 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO

na opracowanie projektu budowlano –wykonawczego wraz z realizacją zaprojektowanych na jego podstawie robót budowlanych mających na celu realizację zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie koordynowanej ambulatoryjnej opieki zdrowotnej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”

Znak sprawy : WSzSL/DZ-~~64~~A/17

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 1579), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1 dot. lampy zabiegowe sufitowe -6 kpl. Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową o średnicy plamy świetlnej w odległości 1m od czoła lampy: d10=220mm, d50=110mm? Jest to lepszy parametr niż wymaga siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. Zmianie ulega opis w pkt 3 w kolumnie „B” Tabeli A, który otrzymuje brzmienie: „Średnica plamy świetlnej pola w odległości 1m od czoła lampy: od 160 mm do 220 mm”

Pytanie 2 dot. lampy zabiegowe sufitowe -6 kpl. Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową wyposażoną w uchwyt sterylny oraz tzw. reling brudny okalający 25% obwód czaszy? Wielkość relingu jest optymalna dla manewrowania kopułką lampy zabiegowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 3 Jaka jest wysokość sal, gdzie mają być zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

Odpowiedź: Wysokość sal wynosi ok. 3 m. Zgodnie z PFU; nie przewiduje się w tych pomieszczeniach instalowania sufitu podwieszanego.

Pytanie 4 Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lamp?

Odpowiedź: Strop żelbetowy monolityczny wylewany na mokro, o grubości 20 cm.

Pytanie 5 Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy są przewody zasilające: o jakim przekroju i gdzie są wprowadzone?

Odpowiedź: Aktualnie, pomieszczenia w których mają być zainstalowane lampy, są pomieszczeniami magazynowymi. W związku z tym biorąc pod uwagę zapisy siwz i PFU, do zadań Wykonawcy będzie należało opracowanie projektu budowlano - wykonawczego wraz z realizacją zaprojektowanych na jego podstawie robót budowlanych. Zatem obowiązkiem Wykonawcy będzie dobór i zaprojektowanie odpowiednich przewodów zasilających do lamp.

Pytania dotyczące Pakietu 1 - Załącznik nr 3A

Pytanie 6 Dotyczy lampy zabiegowej sufitowej, pkt 12: prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje lampę z wyłącznikiem na czaszy zamiast wyłącznika montowanego na ścianie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. Zmienia się opis w pkt 12 kolumny „B”, który otrzymuje następujące brzmienie: „Wyłącznik główny montowany na ścianie lub na czaszy”.

Pytanie 7 Dotyczy lampy zabiegowej sufitowej, pkt 13: prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje panel sterujący w postaci pokrętła na czaszy lampy, realizujący funkcje włączania i wyłączania lampy oraz regulację natężenia światła?



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. Jednocześnie informujemy, że zmienia się opis w pkt 13 w kolumnie „B” na następujący: „Panel sterujący w czaszy lampy lub w postaci pokrętła na czaszy lampy spełniającego funkcje staryjace lampą”

Pytanie 8 Dotyczy lampy zabiegowej sufitowej, pkt 17: w związku z rozbieżnością wymogu dotyczącego żywotności źródła światła, tzn. w kolumnie B Zamawiający wymaga min. 30000 godzin natomiast w kolumnie C powyżej 30000 godzin (brak punktacji w kolumnie C sugeruje, że jest to parametr wymagany), prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje lampę o żywotności źródła światła 30.000 godzin pracy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia opis w kolumnie B w pkt 17. o brzmieniu: „Żywotność źródła światła min 30.000 godzin pracy”; zmienia natomiast opis w kolumnie „C” nadając mu brzmienie: „Żywotność źródła światła większa niż 30.000 godzin pracy - 5 pkt”.

Pytanie 9 Czy Zamawiający wymaga dostarczenia lamp zabiegowych z regulowaną czy stałą temperaturą barwową? Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową o temperaturze barwowej na poziomie 4500 K (światło naturalne)?

Odpowiedź: Złożenie takiej oferty jest dopuszczalne Zamawiający nie wymaga zmiany regulacji temperatury barwy, wymaga jedynie temperatury mieszczącej się w zakresie od 4200 K do 4500 K..

Pytanie 10 Czy Zamawiający dopuści lampę z uchwytem sterylnym do manipulowania czaszą ? Uchwyty brudne w przypadku lamp zabiegowych, w których rozmiar czaszy jest względnie mały są zbędne. Regulację położenia czaszy uzyskujemy używając uchwyty sterylnego z wymiennymi rękojeściami.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej lampy.

Pytanie 11 Proszę o wskazanie miejsca wpięcia projektowanej instalacji gazów medycznych do istniejącego głównego transferu na poziomie niskiego parteru budynków D, B, baż proszę o przedstawienie przebiegu istniejącego głównego transferu instalacji gazów medycznych w celu zaprojektowania miejsca wpięcia nowoprojektowanej instalacji gazów medycznych.

Odpowiedź: Miejsce wpięcia projektowanej instalacji gazów medycznych do istniejącej instalacji winno nastąpić na granicy budynku 1D i łącznika 1F, na poziomie niskiego parteru

Pytanie 12 - Proszę o wskazanie miejsca montażu naściennego panelu gazowo-elektrycznego opisanego w załączniku 3 A do SIWZ.

Odpowiedź: Miejsce montażu naściennego panelu gazowo-elektrycznego opisanego w zał. 3A jest pomieszczenie nr 6 - gabinet podawania cytostatyków (ściana na przeciwko okien) - patrz rys. nr 1 Koncepcja funkcjonalna rzut I piętra bud D i F.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
mgr Krystyna Barcik